Quartal 2

QP 2-24 - Piostufe Buebe

Alle Infos im Telegram-Chat

Datum

25.05

29.05

01.06

02.06

08.06

15.06

22.06

29.06

06.07

13.07 -
18.08

14.07 -
26.07

Zeit

13:30-17:30

19:40 - 21:00

13:55 - 21:00

14:00 - 16:30

Stand: 04.02.26

Ort
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern

Bahnhof Affoltern

Weiteres
Laptop mithnehmen falls vorhanden

Hock fur Leiten/Bélen, Laptop mitnehmen falls
vorhanden

Leiten/Bdlen

Familien Brunch

Korps-Pio-Aktivitat, Infos folgen
Finanzaktion Pio-Hela
Fahrtenweekend, Laptop mithehmen
Von Pios geplante Aktivitat
Korps-Pio-Aktivitat, Inofs folgen

Sommerferien Keine Ubung

Sommerlager



